DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
ENSINO MÉDIO: PRODUÇÃO E UTILIZAÇÃO DO EXTRATO DE AZADIRACHTA INDICA
(NIM) COMO ALTERNATIVA AO USO DE AGROTÓXICOS SINTÉTICOS. de autoria de
FERNANDA RAYANNE SANTOS FERREIRA, GUSTAVO SANTOS BEZERRA, ALEIR
JOICE DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN
2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49624

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/49624